
ZARZĄDZENIE Nr 430/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 410/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 ze 
zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXX/314/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
29 października 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony, dłuższy niż trzy 
lata lub na czas nieoznaczony, 

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzenia nr 410/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  
12 października 2016 r. w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia 
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w sentencji oraz 
treści przedmiotowego Zarządzenia prostuje się zapis „pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego” zastępując go „drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 
 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 430/2016     

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

Numer i forma przetargu została określona w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż 
nieruchomości niezabudowanych z dnia 13 września 2016 r. Omyłka pisarska polegała na 
przeklejeniu treści zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej w celu 
przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego dla przedmiotowych działek, do zarządzenia  
w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia drugiego przetargu 
pisemnego. Wobec powyższego niniejszym zarządzeniem prostuje się oczywista omyłkę 
pisarską. 

 


